nagrade, isplatiti i vrijednost kamate obračunate na neto iznos kredita, ne uključujući iznos 

zatezne kamate za slučaj kašnjenja u otplati prve rate. Obračun kamate će se izvršiti u skladu sa 

ugovorenom kamatnom stopom i ostalim uslovima preciziranim u ugovoru o kreditu, a koji neće 

prevazići iznos od 30.300€ (slovima: trideset hiljada i tri stotine eura).  

Banka se obavezuje osigurati nagradu te izmiriti eventualne obaveze poreza na dobitak, proizašle 

dodjelom nagrade Dobitniku. 

Dobitnik/ca nagradu ne može zamijeniti za drugu nagradu ili novac. Nagrada nije prenosiva na 

drugu osobu.